
平成２５年５月発行

　　　　

　　4月24～26日に開催されましたOPIE'13レンズ設計展

　にご来場頂き、誠に有難うございました。

　昨年同様、大勢の皆様にお立ち寄り頂き、沢山の新しい

　出会いがございました。　この出会いを大切にし、

　より多くの皆様に喜んで頂けるレンズを作って参りたいと

　思います。

　　貴社のお知り合いの光学レンズ開発ご担当者様や購買ご担当者様をぜひご紹介

　ください。　ご紹介頂きました皆様には今ならもれなく・・・↓↓↓

　　　　　　　　　『スマートフォン用魚眼レンズ（弊社製）』を進呈致します。『スマートフォン用魚眼レンズ（弊社製）』を進呈致します。『スマートフォン用魚眼レンズ（弊社製）』を進呈致します。『スマートフォン用魚眼レンズ（弊社製）』を進呈致します。

　お手持ちのスマートフォンに付属のクリップで魚眼レンズを掛けるだけで、

　きれいな魚眼映像が撮影できます。

　詳しくは、同封の案内チラシをご覧ください。

　皆様からの多数のご紹介お待ち申し上げます。

　　この度、三井生命様の情報誌『繁栄』に弊社「新生・堀田光学」を取り上げて

　頂くこととなりました。

　お恥ずかしい限りですが、ご参考までに御一読頂ければ幸いです。

　冊子を同封さｓて頂きます。

　ご紹介まで・・・。


